
UCHWAŁA NR XXVI/167/2017
RADY MIEJSKIEJ W REJOWCU

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Rejowiec

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Świetlice wiejskie stanowiące własność gminy Rejowiec.

2. Świetlice wiejskie są miejscem spotkań mieszkańców sołectw i służą sołectwom do:

1) prowadzenia statutowej działalności sołectw oraz rozwoju samorządowych inicjatyw lokalnych;

2) organizowania działalności kulturalnej, opiekuńczej i edukacyjnej dla poszczególnych grup wiekowych 
społeczności wiejskiej;

3) promowania sportu na wsi, podejmowanie działań rekreacyjnych;

4) promocji wsi i gminy.

3. Świetlice wiejskie mogą być:

1) nieodpłatnie udostępniane na zebrania wiejskie organizowane przez Gminę Rejowiec, zebrania i spotkania 
organizowane przez Sołtysów, Rady Sołeckie, Radnych, Radę Miejską i organizacje społeczne działające 
na terenie Gminy Rejowiec oraz na statutową działalność Gminnego Ośrodka Kultury,

2) odpłatnie wynajmowane osobom fizycznym, osobom prawnym i innym podmiotom w szczególności na 
organizację spotkań, szkoleń, konferencji, zebrań, uroczystości rodzinnych i imprez okolicznościowych na 
podstawie umów zawartych z Gminą Rejowiec.

4. Przedsięwzięcia organizowane w świetlicy określone:

1) w ust. 3 pkt 1 uzgadnia się z Opiekunem świetlicy;

2) w ust. 3 pkt 2 uzgadnia się z Burmistrzem Rejowca.

§ 2. 1.  Świetlicami i mieniem stanowiącym jej wyposażenie zarządza Opiekun świetlicy.

2. Świetlice wiejskie udostępniane są osobom pełnoletnim.

3. W przypadku organizowania w świetlicy wiejskiej przedsięwzięć z udziałem osób niepełnoletnich, 
świetlice udostępnia się osobom pełnoletnim, które odpowiadają za bezpieczeństwo osób nieletnich.

4. Korzystający ze świetlic wiejskich organizując w nich przedsięwzięcia mogą korzystać z obiektu jedynie 
w zakresie zgodnym z jego przeznaczeniem, właściwościami i wyposażeniem.

5. Użytkownicy świetlic, korzystając z obiektu zobowiązani są do przestrzegania przepisów dotyczących 
bezpieczeństwa, porządku i czystości w miejscach publicznych.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 września 2017 r.

Poz. 3581



6. Bezpośrednio po zakończeniu przedsięwzięć realizowanych w świetlicach wiejskich korzystający ze 
świetlic zobowiązani są do uprzątnięcia wcześniej użytkowanych pomieszczeń oraz terenu przynależnego do 
świetlicy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rejowca.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mirosław Kość

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3581


		2017-09-11T12:22:14+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




